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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

 

Продовольственные товары 

100.58 

ИПЦ 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 
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Базовый индекс потребительских цен 

Непродовольственные товары 

 Продовольственные товары 

Все товары 

Услуги 

 

Индекс потребительских  
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН  

ПО СУБЪЕКТАМ СЗФО 

 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

 

7 регионов СЗФО 

значение индекса больше,  

чем по Новгородской области 

101.11 

101.01 

100.79 

100.74 

100.71 

100.34 

100.32 

100.28 

100.16 

100.14 

значение индекса меньше,  

чем по Новгородской области 

2 региона СЗФО 

Вологодская область 

Республика Карелия 
 

Архангельская область 
 

Псковская область 
 

Калининградская область 
 

г. Санкт-Петербург 
 

Республика Коми 
 

Новгородская область 
 

Мурманская область 
 

Ленинградская область 
 

Российская Федерация 

100.60 100.45 

СЗФО 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

 

Продовольственные товары 

105.45 

ИПЦ 

Непродовольственные товары 

Услуги 

Базовый ИПЦ 

Все товары 

104.84 

104.57 

104.13 
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105.10 

104.57 

103.78 

105.10 
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103.77 
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102.26 

103.88 
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104.13 
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103.87 
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101
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104
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ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ 

Базовый индекс потребительских цен 

Непродовольственные товары 

 Продовольственные товары 

Все товары 

Услуги 

 

Индекс потребительских  

2021 2020 
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ИНДЕКСЫ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН  

ПО СУБЪЕКТАМ СЗФО 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

 

7 регионов СЗФО 

значение индекса больше,  

чем по Новгородской области 

106.64 

106.43 

106.17 

105.62 

105.18 

104.88 

104.82 

104.57 

104.48 

104.12 

значение индекса меньше,  

чем по Новгородской области 

2 

 

 

региона СЗФО 

 

Калининградская область 

Архангельская область 
 

Республика Карелия 
 

Вологодская область 
 

г. Санкт-Петербург 
 

 

Ленинградская область 
 

Псковская область 
 

Новгородская область 
 

Мурманская область 
 

Республика Коми 
 

105.32 

Российская Федерация СЗФО 

105.27 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 

И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

 

Продовольственные товары 

101.76 

Яйца куриные 

Плодоовощная продукция, 

включая картофель 

Молоко питьевое 

Мясо и птица 

105.08 

100.58 

101.23 

98.96 

98.43 

Сентябрь 2020 г. к августу 2020 г. 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 

И ВИДЫ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 
 

 

Продовольственные товары 

117.81 

Яйца куриные 

Плодоовощная продукция, 

включая картофель 

Мясо и птица 

120.96 

105.45 

114.36 

98.07 

97.80 

Сентябрь 2020 г. к декабрю 2019 г. 
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Субпродукты мясные 

Маргарин  

и маргариновая продукция 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

 

 

Непродовольственные товары 

101.95 

Садоводство 

Строительные материалы 

Моющие и чистящие средства 

102.21 

100.24 

101.45 

101.30 

97.46 

Сентябрь 2020 г. к августу 2020 г. 
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Сентябрь 2021 г. к августу 2021 г. 

Спички 

Электротовары 

 и другие бытовые товары 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ 

НЕПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ТОВАРОВ 
 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

 

Непродовольственные товары 

117.21 

Садоводство 

Строительные материалы 

Табачные изделия 

121.45 

104.13 

115.20 

112.47 

111.04 

Сентябрь 2020 г. к декабрю 2019 г. 
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Сентябрь 2021 г. к декабрю 2020 г. 

Спички 

Прочие культтовары 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
 

 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ПРЕДЫДУЩЕМУ МЕСЯЦУ 

Услуги 

99.27 

Пассажирского транспорта 

Услуги связи 

Физической культуры и спорта 

99.09 

99.89 

99.55 

101.16 

100.24 

Сентябрь 2020 г. к августу 2020 г. 
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Сентябрь 2021 г. к августу 2021 г. 

Зарубежного туризма 

Страхования 
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ИНДЕКСЫ ЦЕН И ТАРИФОВ НА УСЛУГИ 
 

 

НОВГОРОДСТАТ 

СЕНТЯБРЬ 2021 г. В % К ДЕКАБРЮ ПРЕДЫДУЩЕГО ГОДА 

 

Услуги 

110.69 

Жилищно-коммунальные 

Зарубежного туризма 

Ветеринарные 

112.72 

103.87 

105.25 

103.39 

102.68 

Сентябрь 2020 г. к декабрю 2019 г. 
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Сентябрь 2021 г. к декабрю 2020 г. 

Экскурсионные 

Санаторно-оздоровительные 


